
میرسلیم : کارها مبتنی بر فکر باشد
ایسنا – »آقا میر سلیم« در ایلام گفت : هر کاری را که بخواهید اصولی 
انجام دهید باید مبتنی بر فکر و سنجش و پژوهش باشد.  وی با بیان اینکه 
شعار به درد مردم نمی خورد، افزود: اغلب مسئولین مدرک تحصیلی 
خود را در دوران شغلی خود گرفته اند و مایه علمی آنها کم است  بنا بر این 

نباید از بروز مشکلات عدیده برای کشور تعجب کرد.

جهانگیری: در حد توان جدی صحبت می کنم

ایلنا - »جهانگیری« گفت: اگر در مورد آینده و کار و برنامه حرف بزنند 
من هم در همان چارچوب حرف می زنم و نقد می کنم اما اگر به حاشیه و 
جاده خاکی رفتند ما هم پاسخ می دهیم به هر حال گاهی ما هم عصبانی 
می شویم. اگر در هر کاری وارد شوم در آن در حد توان به صورت جدی 

صحبت می کنم آن هم با چارچوب هایی که قبول دارم.

روحانی: مسیر را ادامه می دهیم

ایسنا – »روحانی« در گفت و گو با جام جم در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
چرا نامزد انتخابات ریاست جمهوری شده اید، گفت: راهی که مردم در 
خرداد ماه ۹۲ انتخاب کردند را تا به امروز ادامه داده ایم و نه می خواهیم 
به عقب بازگردیم و نه در میانه راه بمانیم بلکه باید مسیر را تا اهداف بلند 

موردنظر ملت ادامه دهیم.

رئیسی : از حق امام رضا)ع( و انقلاب نمی گذرم

ایسنا - حجت الاسلام و المسلمین »رئیسی« در مسجد جامع ایلام گفت: 
من از حق خودم در برابر همه حرفهایی که درباره ام زدند، گذشتم اما 
نمی توانم در برابر آنچه که درباره امام رضا )ع( و انقلاب گفتند، گذشت 
کنم، من کسی نیستم که بتوانم از حق مردم بگذرم. البته از تمامی 
علمایی که نسبت به آنچه درباره امام معصوم مطرح شد، موضع گیری 

کردند، تشکر می کنم.

قالیباف: راهبرد ما توجه به صادرات است

صدا و سیما - »قالیباف« گفت: یکی از مهمترین راهبردهای اصلی ما در 
سیاست خارجی توجه به بحث صادرات است.

 برقراری ارتباط با همه کشورهای دنیا به جز رژیم صهیونیستی از سیاست 
های ما در حوزه خارجی خواهد بود و طرح تشکیل »وزارت خارجه و 

گسترش تجارت بین الملل« از اولویت های دولت مردم است.

هاشمی طبا: ایران کارگاه بزرگی می شود

صدا و سیما - »هاشمی طبا« گفت: باید کشور ایران را کارگاه بزرگ 
کار مفید و پایدار کنیم و راهکار آن در درجه اول؛ حفظ ایران و اصلاح 
کشاورزی است که کار جهادی و بزرگی است و در ثانی باید اقتصاد 
مقاومتی که عبارتست از صنعت، کشاورزی، خدمات و توریسم را گسترش 

دهیم آن وقت ایران کارگاهی بزرگ می شود.

جنتی : باید شعارها با مشورت کارشناسان انجام شود

ایلنا -  دبیر شورای نگهبان در جلسه هفتگی اعضای شورای نگهبان تأکید 
کرد: باید شعارها و برنامه های داوطلبان، حاصل مشورت با متخصصان 
و کارشناسان باشد. آیت ا... »جنتی« ابراز امیدواری کرد: شاهد افزایش 
مشارکت مردم در صحنه انتخابات باشیم وی تصریح کرد: افزایش 

مشارکت مردم در انتخابات موجب افزایش قدرت کشور می شود. 

گفته های وزیر دادگستری در مورد مدیران کانال های تلگرامی

ایلنا - حجت الاسلام والمسلمین »پورمحمدی« وزیر دادگستری در خصوص مدیران بازداشت  شده 
کانال های تلگرامی، گفت: در این باره تا کنون صحبت های متعددی صورت گرفته و قوه قضاییه 
تاکید کرده است که هرچه زودتر بازپرسی ها تکمیل شود و اگر واقعا سوءنیتی نبوده این افراد زودتر 

آزاد شوند.
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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

تا انتخابات

بیلبورد

سیاسی و بین الملل

با  اسلامي  انقلاب  پایداري  جبهه   - ایسنا 
شاخص  اعــلام  ضمن  اي  بیانیه  انتشار 

دوازدهمین  انتخابات  اصلح  نامزد  هاي 

الاسلام  حجت  جمهوري،  ریاست  دوره 

به  را  رئیسي  سیدابراهیم  والمسلمین 

عنوان نامزد اصلح معرفي كرد.

باشگاه خبرنگاران جوان -  به دنبال پخش 
کاندیدای  جهانگیری  اسحاق  اظهارات 

سیمای  اول  شبکه  از  جمهوری  ریاست 

دولــت  علیه  ایـــران  اســلامــی  جمهوری 

قبل، دفتر رئیس دولت های نهم و دهم 

کمیسیون  به  خطاب  نامه ای  ارســال  با 

خواستار  انتخابات،  تبلیغات  بررسی 

اختصاص وقت قانونی برای پاسخگویی 

به اتهامات و افترائات جهانگیری شد.

انتخاباتی  ستاد  رئیس  حسینی،   - ایسنا 
رییسی  المسلمین  و  حــجــت الاســلام 

بیان کرد: دوشنبه هفته آینده رییسی به 

خوزستان سفر می کند که جزئیات سفر 

وی اعلام خواهد شد.

تابناک – آقامیرسلیم گفت: در شرایط کنونی 
خاطر  تعلق  بنده  به  که  هستند  گروهی 

رای  بنده  به  می خواهند  تنها  و  ــد  دارن

بدهند و کنار رفتن من باعث این می شود 

که مشارکت مردمی پایین بیاید. 

بیان  بــا  جهانگیری  اســحــاق   - نیوز  بهار 
اینکه در دوره اصلاحات گام های بسیار 

گفت:   شد،  برداشته  کشور  در  بزرگی 

برنامه سوم بهترین برنامه تاریخ ایران از 

نظر تدوین و اجرا بود.

تابناک - رئیس ائتلاف خدمت با بیان اینکه 
شدن  نهایی  مرحله  در  خدمت  لیست 

سخنگوی  ملکی  گــفــت:جــلال  اســت، 

ائتلاف خدمت شد.

در  آن که  از  پس  جهانگیری  اسحاق   - ایلنا 
توییتر  یک  کاربری  حساب  اطلاعیه ای 

به نام خود را تکذیب کرد، روز گذشته با 

خود  رسمی  کاربری  حساب  راه انــدازی 

رسماً وارد توییتر شد.

با  امید  فراکسیون  رییس  عــارف   – تابناک 
بیان اینکه اصلاح طلبان با اجماع اعلام 

و  آنها روحانی است  نهایی  نامزد  کردند 

پای این موضع خود تا پایان رقابت های 

کوتاه  آن  از  و  ایستاده اند  انتخاباتی 

فریب  دیگر  مردم  آمد،گفت:  نخواهند 

خورد  نخواهند  را  دروغین  وعده های 

شعارهای  با  فــردی  نمی دهند  اجــازه  و 

عوام فریبانه در رأس امور اجرایی کشور 

قرار بگیرد.

ایسنا – نامه ای از جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی به رئیس سازمان صدا وسیما در انتقاد به 
عملکرد رسانه ملی نسبت به برنامه های تبلیغاتی 

برخی کاندیداها نوشته شده است.
در بخش هایی از  نامه جمنا به علی عسکری رئیس 
سازمان صدا وسیمای جمهوری اسلامی ایران آمده 
است: همه دست اندرکاران برگزاری دوازدهمین 
یک  عنوان  به  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره 
تکلیف دینی و میهنی باید خود را متعهد به فراهم 
آوردن بسترهای لازم برای تحقق کارکردهای ملی 
انتخابات نمایند و این امر جز با رعایت انصاف و 
عدالت در بستر رقابت های انتخاباتی میسر نخواهد 
بود. یکی از شروط برگزاری انتخابات سالم و پرشور 
که در پرتو آن بتوان مولفه های اقتدار ملی و کارآمدی 
نظام اسلامی را ارتقاء بخشید، تقسیم عادلانه و برابر 
فضای رقابت انتخاباتی برای نامزدهای ریاست 
جمهوری است که متاسفانه این روزها در فضای 
رسانه ملی به عنوان فراگیرترین و موثرترین ابزار 
توزیع پیام با چالش ها و بی عدالتی های آشکاری 

مواجه شده است.
ریاست محترم سازمان  صدا و سیمای جمهوری 
اسلامی ایران! مستحضرید که بزرگترین سرمایه 
یک رسانه، اعتماد مردم به عدالت و انصاف آن رسانه 
است. سرمایه اعتماد مردم کشورمان به رسانه ملی 

گوهر بی بدیلی است که در سایه چندین دهه تلاش 
مدیران و کارکنان خدوم و زحمتکش آن سازمان 
بدست آمده و این اندوخته گرانسنگ نباید در موسم 
های زودگذری چون انتخابات به تاراج زیاده خواهان 

و صاحبان تریبون های یکطرفه  برود.
جبهه مردمی نیروهای انقلاب با درک مشکلات و 
تنگناهای مالی صداوسیما ، اعلام می دارد که رسانه 
ملی به عنوان یک سرمایه ملی نباید به بهانه تضییقات 
مالی و یا فشارهای صاحبان قدرت تن به بی عدالتی 
و آنتن فروشی دهد. اظهارات مکرر جنابعالی و 
سایر مسئولان صدا وسیما مبنی بر تقسیم عادلانه 
فرصت ها برای 6 نامزد ریاست جمهوری، با واقع 
امر منطبق نیست ، مردم می پرسند چرا باید شاهد 
آن باشیم نامزدی که پول و منصب و ابزار فشار در 
اختیار دارد بتواند برای رسانه ملی تصمیم گیری و 

تصمیم سازی کند؟
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در پایان 
تاکید می نماید اگر رسانه ملی برای  زیاده خواهی ها 
، تدبیری عاجل نیندیشد، وعدالت وانصاف را در 
نکند،  رعایت  رسانه ای  فرصت های  برابر  توزیع 
بزرگترین سرمایه رسانه ای این ملت می تواند در 
خطر بی اعتمادی از سوی افکار عمومی قرار گرفته و 
پشتوانه مردمی خود رادر مقابله با امپراطوری رسانه 

ای دشمن از دست بدهد.

خانه ملت - سخنگوی کمیسیون نظارت بر تبلیغات 
انتخابات از ناهماهنگی صداوسیما در پخش برنامه های 

تبلیغاتی انتقاد کرد. 
احسان قاضی زاده در مورد شکایت کاندیداها نسبت 
به زمان و محتوای مطالب مطروحه در برنامه مناظره 
انتخاباتی اول گفت: کمیسیون در خصوص این مناظره 
صرفاً تفاوت زمانی را مورد تصمیم گیری قرار داد؛ به این 
معنا که زمان کاندیدایی که بیشترین صحبت را داشته به 
عنوان ملاک در نظر گرفته می شود و به تناسب آن به بقیه 
کاندیداهایی که کمتر صحبت کردند، در مناظره دوم 

وقتی اختصاص داده خواهد شد.
وی افزود: در خصوص محتوا هم باید موارد را به صورت 
دقیق بررسی کرد که آیا ادعاهای مطرح شده صحت دارد 
یا خیر؛ با این حال هم اکنون کمیسیون در حال بررسی 

است ولی به جمع بندی نهایی نرسیده است.
سخنگوی کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات گفت: 
از سوی سازمان های دولتی و نهادهای حقوقی نیز با 
ما مکاتبه شده و آنها هم نسبت به اظهارات کاندیداها 

شکایت دارند و جوابیه می فرستند.
قاضی زاده هاشمی در پاسخ به این سوال که اگر نهاد و 
دستگاهی جوابیه داشته باشد سازوکار طرح آن چگونه 
است، توضیح داد: از چندین نهاد جوابیه دریافت شده 
است ولی کمیسیون صرفا این موارد را تذکراً به نامزدها 

اعلام و مفاد قانونی را یادآوری می کند.
وی افزود: با این حال کمیسیون نظارت بر تبلیغات 
انتخابات ریاست جمهوری در صدد است به گونه ای 
فضا را پیش ببرد که ما به یک جمع بندی دقیق در این 
خصوص برسیم و بررسی کنیم که ادعای چه کسی 

یا نداشته است. سخنگوی کمیسیون  صحت داشته 
نظارت بر تبلیغات انتخابات همچنین در خصوص برنامه 
های ضبطی کاندیداها با اشاره به اینکه اگر کاندیداها 
شکایتی نسبت به محتوای مطالب مطروحه در این باره 
داشته باشند قانوناً مجاز به طرح موضوع هستند، گفت: 
البته کمیسیون به این موارد ورود نکرده و اساساً مورد 
شکایت نیز پیش نیامده است واعتراضی به برنامه های 
ضبطی نشده است. ضمن آنکه ترجیح دادیم با مدیریت 

فضا نگذاریم این اتفاق بیفتد.
قاضی زاده هاشمی افزود: اگر هر کاندیدایی در برنامه 
ای مطالبی را مطرح کند و کاندیدای دیگر خواستار 
پاسخگویی باشد تا روز آخر باید جواب کاندیداها را 
نسبت به ادعاهای یکدیگر ضبط و پخش کنیم لذا ترجیح 
می دهیم کاندیداها اگر خواستار پاسخگویی بودند، در 

برنامه های ضبطی خودشان به آن ادعا پاسخ دهند. وی 
همچنین در مورد بی برنامگی در زمان پخش برنامه های 
انتخاباتی کاندیداها گفت: یکی دو مورد ناهماهنگی 
که پیش آمده مربوط به صدا و سیماست زیرا کمیسیون 
کنداکتور پخش را به صدا و سیما اعلام کرده و این موارد 
کاندیداها  ستاد  با  سیما  و  صدا  ناهماهنگی  مشکل 
است؛ کمیسیون به صدا و سیما اعلام کرده که اگر این 
ناهماهنگی ها زیاد شود ورود جدی تری خواهد داشت.

سخنگوی کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات ریاست 
جمهوری همچنین در مورد موارد اصلاحی برنامه های 
تبلیغاتی کاندیداها گفت: موارد اصلاحی به یک دقیقه 
هم نرسید و برخی در حد یک کلمه بیشتر نبود؛ ضمن 
آنکه همه نامزدها به غیر از یک نفر موارد اصلاحی داشتند 

و همه از قبل این روند را پذیرفته بودند.

انتقاد کمیسیون نظارت بر تبلیغات انتخابات از 
ناهماهنگی در پخش برنامه های تبلیغاتی 

نامه جمنا به رئیس سازمان صدا و سیما

سفر ظریف به پاکستان برای 
حادثه تروریستی میرجاوه

باشگاه خبرنگاران 
محمد   - ــوان  ــ ج
جــــــــواد ظـــریـــف 
ــور خارجه  ــر ام وزی
ــان روز  ــورمـ ــشـ کـ
گذشته در سفری 
یک روزه و در راس هیأتی نظامی، امنیتی و 
سیاسی به اسلام آباد رفت. پیگیری حادثه 
تروریستی روز چهارشنبه هفته گذشته در 
نزدیکی مرز ایــران با پاکستان که موجب 
شهادت ۹ نفر از مرزبانان، مجروح شدن 
دو نفر از آنان و به گروگان گرفته شدن یک 
نفر از مرزبانان کشورمان شد، هدف اصلی 
سفر این هیات جمهوری اسلامی ایران به 

پاکستان است.

 آمریکا تصمیم گیری در مورد 
برجام را به چند ساعت پس از 

انتخابات موکول کرد 

باشگاه خبرنگاران 
جوان - کارشناس 
ــل آمــریــکــا  ــائ ــس م
دربـــاره اظــهــارات 
ــر مــقــام هــای  ــی اخ
علیه  ــی  ــای ــک ــری آم
توافقنامه برجام، اظهار داشت:  سناتورهای 
ــی( که  ــت روز )1۹ م آمریکایی قــرار اس
مصادف با ۲۹ اردیبهشت و روز برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری در ایران است 
ــاره برجام بگیرند، اما  تصمیماتی را درب
با توجه به اختلاف زمانی بین »تهران« و 
»واشنگتن« اینکه آنها دقیقا تصمیم گیری 
در این زمینه را به چند ساعت بعد از برگزاری 
انتخابات در ایــران موکول کرده اند جای 

بحث دارد. 
»فؤاد ایزدی« با بیان اینکه این موضوع از 
نظر ما اتفاقی نیست، تصریح کرد: معتقدم 
که چنین زمان بندی از سوی برخی افراد در 

داخل و خارج کشور طراحی شده است.
از  قبل  نمی خواستند  بعضی  که  چرا   
تعلیق تحریم ها توجه  به بخش  انتخابات 
شود، به هر حال این موضوع ضرر بزرگی 

برای منافع ملی است .


